HS3A  비접촉 안전스위치
1
RFID방식의 비접촉 안전스위치.
PLe, 카테고리4 인증 취득.
• 안전기능내장으로 특정 모듈과의 조합에 의존하지 않고 안전 시스템
구축 가능.
• RFID방식 채용으로 도어를 천천히 닫아도 에러가 발생하지 않습니
다. 힌지도어, 슬라이드도어, 덜컹거리는 도어에 설치해도 확실하게

※  IP69K는 독일연방규격 DIN 40050 Part9에서 규정된 고온, 고압수에 대응한 보
호등급입니다.
 � 종류 [형번]
 y HS3A 비접촉 안전스위치 (센서헤드)
반도체 출력구성 타입 형번 (주문형번)
안전출력: 2
모니터출력: 1
멀티타입 HS3A-H21M4
유니코드타입 HS3A-H21U4
• 액츄에이터(HS9Z-ZH31)은 별매입니다.
 y 액세서리
품명
형번
(주문형번)
판매단위 비고
액츄에이터
HS9Z-ZH31 1개
• 센서헤드(멀티코드타입, 유니코드타입) 액츄에이터
• 설치나사(M5X10)가 2개 부속되어 있습니다.
재질: 스테인레스제
터미널플러그
(직렬접속용)
HS9Z-H3TP 1개 • 직렬접속시, Y분기 커넥터에 설치하여 사용합니다.
Y분기커넥터
(직렬접속용)
HS9Z-H3YD 1개
• 직렬접속시에 사용합니다.
양측 커넥터 (본체측: 8핀, 케이블측: 5핀)
M12플러그
커넥터케이블
5핀/5m HS9Z-H3F505
1개
• 직렬접속시에 사용합니다.
편측커넥터 (5핀) 케이블
5핀/5m HS9Z-H3F510
5핀/5m HS9Z-H3F805
1개
• 단체로 사용할 때 사용합니다.
편측커넥터 (8핀) 케이블
5핀/5m HS9Z-H3F810
M12플러그
커넥터 케이블
(직렬접속용)
5핀/5m HS9Z-H3F5M05 1개
• 직렬접속시에 사용합니다.
양측커넥터 (5핀) 케이블
5핀/5m HS9Z-H3F5M10 1개
• HS3A를 N대 직렬접속하는 경우의 액세서리 주문은 다음과 같습니다.
 센서헤드 : N개, 액츄에이터 : N개
 HS9Z-H3TP：1개　HS9Z-H3YD：N개
 HS9Z-H3F5：1개　HS9Z-H3F5M：N-1개
판매 단위: 1개
4 ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
● 安全機能内蔵のため、特定のモジュールとの組み合わせに依存
せずに安全システムの構築が可能。